
UCHWAŁA NR I/3/2002 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 19 listopada 2002 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

  

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 4 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego 

załącznik Nr 6 do Statutu Gminy Skąpe (Dz.Urz. Województwa Zielonogórskiego Nr 2, poz. 

18 z późn. zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy w składzie: 

1. Ewa Romanik - Przewodnicząca 

2. Renata Tybura - Z-ca Przewodniczącego 

3. Janina Piasecka - Członek 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


